OcHOBHOE MEHI0

XonogHble 3aKyCKu

PbiOHaAa Hape3ka 1/100/30

MacnsiHas pbl6a, cemMra, yropb

3akycka c cenbgbto 1/100/100

c¢hune cnaéoconeHoii cenbgn, MapMHOBaHHbIN

NY4OK, 3e/ieHb, KapTodenb

AccopTun mscHoe 1/120/45

Oy)XeHMHa, TOMJIeHas yTUHasA rpyaka, poctoud,

nogaeTcda ¢ Mac/inHaMn U COyCOM «XpPeH».

CbipHas Tapeska 1/120/75

accopTu 13 CbIPOB NoAAeTCA C rPeLKUM OPeXoM U MeLoM

Pa3Hocon 1/370

KBalleHaa KanycTta, orypubl MasioCOJibHble,

TOMaTbl MApUHOBaHHbIe, YepeMLua, YeCHOK MapVIHOBaHHbIVI

AccopTun oBoLHOE 1/250/30

casiaT MUKC, CBeXWii orype, Tomatbl , cllagkuii neped,

peauc , 3eneHb

3aKycka c casiom 1/100

HEeXHoe caslo nojgaeTca ¢ TocTaMu M3 GOPOAMHCKOro xne6a

By)XeHuHa ¢ coycom «xXpeH» 1/100/35

COYHasA CBUHas Luelika 3aneyeHHas B cneyusix, nogaérca

C COYCOM «XpeH» U MalioHe30M

eHa

330

160

330

250

320

225

90

240



Canartbl eHa, pye.

: ﬁﬁ‘-- «Lle3apb ¢ TUTpOBbLIMU 1/235 410

T d

KpeBeTKamu»

UTanbsiHCKuiA canat ¢ TUrpoBbIMU KpeBeTKamu, CasiaToM MUKC U
nepenenvHbIM AiLOM anb-geHTe. Mogaétcs ¢ BO3AYWHbIMUY NWEHUYHBIMM

TOMaTamMy Yeppu ¢ ABYMA BUAAMU 3anNpaBokK U cnaiicamu «MapmesaH»

«OnuBbe» 1/230 190

Canar ¢ KypuHbIM dusie, OKOPOKOM , NepenesIMHbIM SALLOM U
NyKoM. [leKopupOBaHHbI Myccamu U3 NPAHOIA

3e/1eHOro ropoLuUKa ¢ 3anpaBKoii U3

«Tpuymd» 1/185 280

Ténnbiii canaT ¢ HA3KOTEMNEPaTYPHOIi GY)>X€eHUHOW, rOBAAVHOM!,

nepLeM ¢ MapUHOBaHHbIM JTYKOM U aBTOPCKOIA 3anpaBKoOIi.

«MsacHoin» 1/200 180

Canar U3 roBivHbl U HU3KOTEeMNepaTypHoii Gy)XeHVHOM, ¢ kapTodhenem,
MapUHOBaHHbIMU KOPHULLIOHAMWU, C/1alicOM CBEXEro orypLa ¢ 3e/1eHoii

nog gomMaliHUm MaiioHe30M.

«Lle3apb C KypuHbIM doune» 1/215 260

UTanbsiHCKUIA canat ¢ HeXXHbIM KypuHbIM dune no TexHonoruu Cy-Bug,

yeppu U nepenenvHbIM AALOM anb-geHTe. Nogaércs ¢

yuncamm,

3e1EHbIM
MOPKOBU U CBEXero

AoMallHero MaiioHesa.

cnagkum

CMeTaHo!,

ToMartamMmu

BO34YyLWHbIMU NWEHNYHbIM

uuncamu nog 3anpaBkoii «Liesapb» 1 cnaiicamu «MapmesaH».

«OBOLWHON» 1/165 160

BereTapMchmﬁ canart U3 CBexumx OBOLIJ.eI7I n canata MUKC

aBTOPCKOIi 3anpaBKoA.

«A-na Fpeyeckunii» 1/240 240

Ierkuii MyUKc canarta ¢ MapUHOBAHHbLIMU U 3aneYeHHbIMY OBOLLaMMU,
Mac/IMHaMu, C/IafKUM KPbIMCKUM JTyKOM U aBTOPCKOIA 3anpaBKoOiA.

acnymoii u3 ceipa ®eta n umncamm 60poANHCKOro xneéa

Mopaetca c



3aKyCKM K NuBYy ena, py6.

Konbua kanbmapa K nuBy 1/90/10 220

FPeHKn YeCHOUYHbIE 1/100/30 80

XpYyCTALME FPEHKN U3 PXKAHOIO X/1e6a C CbIPHbIM COYyCOM

KypuHble KpbinbilwKu dopu 1/100 120

MapUHOBaHHbI€ KYPUHbI€ KPbI/IbILLKU B

NUKaHTHOM coyce oGXapeHHble BO (hpuTiope.

Accoptu K nuBy Ne 1 1/330/30 220

HaGop 13 XPYCTALMX FPEHOK € KapTodhenem cdpu,

NyKOBbIMU KONbUamMmun Cbpl/l U CbIPHbIM COyCcOM

AccopTtu K nuBy Ne 2 1/500/60 350

Ha6op U3 XPYCTALMX rPEHOK C IYKOBLIMU KONMbLiaMu,

Kpbinblwkamu ¢pu , kaptodenem opu U CbIPHLIM COYyCOM

Bonbliasa NMBHaA Tapesika 600/60 390

FPeHKU, cyxapu, ykoBble KOo/bLla, COCUCKHU,

CbIpHBbIii coyc, coyc KeTuyn



Cynbl

By/NbOH KYpUHbIiA 1/205/45 100
NMenbmMeHU C KYPUHbIM 1/250 190
OGYy/IbOHOM

Kpem-cyn rpuGHoiA 1/250 210

6enble rplrlﬁbl, WaMnNMHbOHbLI, C/TUBKU

Yxa «PocTtoBcKasa» 1/250/20 150

HaBapucTtas yxa u3 MypmaHckoii cemru n Bomkckoro cygaka

KapTodpesiem, NOMUAOPOM, TYKOM U CBEXeil 3eN1eHbHo.

ConsiHKa MsicHas 1/250/20 180

Knaccuueckasi consiHka U3 roBiivHbl, OKOPOKa, KONYeHoii
Kon6achbl U noyek. Nogaercs ¢ AereApUPOBaHHbLIM CNaiicom MMOHA,

cBeXeli 3e/1IeHbI0 U FTPaHy/IMPOBaHHOM CMETaHOIA.

BopLy, «MOCKOBCKUii» 1/250/20 150

HaBapucTbliii GopLy C OKOPOKOM, FOBSIAVHOI U KonGacoi n/k.

MogaeTcsi cO CMeTaHOI B TPEX TEKCTYypax, CBEKO/IbHbIM UMIMCOM U CBEXell 3e/1eHbIo.

@ﬂ"\ :

Xapuo 1/250/20 160

KaBkasckuii cyn U3 roBsijMHbl NO K/1ACCMUYECKOW TEXHONIOTMU C PUCOM,
apeHbIM JTlyKOM, 0COGbIM COCTaBOM crevuuii, BakmHCKUM noMuaopom.

MopaeTtcsi ¢ nepunkom Yunu, KMH30ii 1 rpaHynamMy U3 HaTypPaibHO aXUKU.
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Nopsauue 6n0ga eHa, py6.

CTteliKk ns cemru 1/100/50/30 495
Ha OBOLLYHOW nNoAyluKe

(>xapeHblii, OTBApHOII MU NPUNYLLEHHbI)

Crtelik U3 cypgaka 1/110/50/30 350

Ha OBOLLHOW noAylukKe

(>xapeHblii, OTBapHOI MU NPUNYLLEHHbII)

CBUHMHA «3010TUCTAA» 1/145/40 320

CouHasi CBMHas LWwelika 3arneyeHHasi C Tomaramu Yeppu, CbIpom
Mouapenna v nepenenvHbIiM siiLom. MogaeTcs ¢ NErkMM rapHUpPoOM

13 CBEXero orypua, MOPKOBM MO -KOPeliCKM! 1 caniaToM MUKC.

JlonaTka mpamMopHas 1/120/40 390

Hu3koTeMnepaTypHblIii CTelik B CONPOBOXAEHUN YeTbIpex

aBTOPCKUX coycoB. Mpoxapka Ha BbIGOP rocTA.

CBUHNHA HaTypaJibHasA 1/100/30 330

CBWHaA welika TOM/IeHHasi B COGCTBEHHOM COKY U NpPsAHbIX TpaBax,

AY3TOM (PMPMEHHbIX COycOB. OGXapeHHas Ha rpune.

Moxapckas KoTneta 1/120/100 230

HeXKHasl KYpUHas KoT/ieTa nogaeTcs ¢ kaprodenem pu

COycOM KeTuyn

KoTnera no-gomawiHemy 1/120/100 250

KOoT/Nieta goMallHAA U3 CBUHUHDbI N TOBAAWHDbI NogaeTcsa C

KapTohesibHbIM Niope, KBaLLIEHOI KanycToii U orypLiom

HaTtypasnbHble Konoéacku 1/140/20/10 250
U3 roBAuHbI

KypuHasa rpyaka 1/170/20 220

HeXHoe KypuHoe chune, TOM/IEHHOe B COGCTBEHHOM COKY U
CNMBOYHOM Macrie, o6apeHHoe B XpycCTALleii NaHUPOBKe,

nogaercs c ane/ibCUHOBbIM COYyCOM

BeHCKui WHuUenb 1/180/30 260

OTGMBHaA roBsiiMHa B ABOWHOI NaHMpPOBKe.

COMPOBOXJEHUUN TPEX COYCOB.

Crelik «[leHBep» hapLupOBaHHbIiA
nopg coycom «30» 1/130/20 340

HexHblli hapluMpoBaHHbIl CTelK U3 Nyvwmnx yacteii MpaMopHoii

0c06GOro TOMJIEHUs B aBTOPCKOM COYCe U3 TPUALATU MHTPEANEHTOB.

Mopaetca B

LIeWKN,



et

NMenbmeHu «lomallHUE» U3 roBAAUNHDI

N CBUHUHDbI

3aneyeHHble

OTBapHbIe NN XXapeHble

FrapHUpbI

Bynryp no-BOCTOYHOMY

Kaptodenb chpu

KapTtocenbHoe ntope

KapTodhenb xapeHblii

Puc »xacMunHoBbIN

OBouwu Npunb

1/170/40

1/170/30

1/150

1/150

1/150

1/200

1/150

1/150

80

85

65

90

45

160

185

165



BNVHbI
BAVHUYNKN C BY)XEHNHON
B/IVHUYMKN C BETYMHOMN
B/IVHUNKN C KYpUHbIM chune

BAHUYUKN

AecepTbl
Wtpyaens
«SAGNOUHBIIi»
«BulHeBblii»

LLlokonagHoe NUpoXHoe

C XXNOKUM LEHTPOM U LUaPpNKOM MOPOXXeHOoro

TopTt «MepoBblii»

eHa 6.

1/100/80

1/100/100

1/100/90
1/150

eHa 6.

1/145/60
1/145/60
1/150

1/120/10

Yuskeiik ¢ 6enbim Wwokonagom 1/110

MopoxeHoe
MopoxxeHoe
LIOKONAAHbIA TONWUHT
KNYGHUYHbIA TONMWHT
KapamenbHbIii TONUHT
TepTbIN WokKonaa

TepTbIli opex

eHa 6.

1/100
1/30
1/30
1/30
1/30
1/30

140
140
140

85

190
190
150

100
140

100
45
45
45
70
80



BapeHbe

N3 masniHbI

N3 nepcukoB
Cc abpukocamu

N3 yepHuKu c
YepHOW CMOPOANHOIA

N3 BULLHM

N3 cnuBbl

PpPYKTbI

BuHorpapg,
Kusu
MaHagapuH
MNpywa
AnenbcuH

Hdonoko

eHa 0.

1/50

1/50

1/50

1/50
1/50

1/100
1/100
1/100
1/100
1/100
1/100

35

35

35

35
35

80
70
60
60
50
70



Muuua

MenepoHun 1/600

NULLA U3 TOHKOTO TECTA C NenepoHU, rPyAUHKONM,

cbipoM Mouapenna

MsicHasa 1/600

NULLA U3 TOHKOTO TECTa C rPYAUHKONM,

BETUMHOI U KypUHbIM chune

C Kypuueii n Tomatamu 1/600

NULLA 13 TOHKOTO TECTA C KYPUHOIA rpyAKoii, ToMaTamm

u cbipom Mouapenna

Maprapurta 1/600

€eHa, py6.

450

450

450

350

BererapmaHckas nuyua U3 TOHKOro tecta ¢ BsA/lIeHHbIMU TOMataMu n

cbipom Mouapenna

TomMatamMmu un

BGY)XEHUHOM,



HouHoe MeHIo *

Fopauuve 6noga

BedcTtporaHoB U3 Kypuuybl  1/140

HeXxHoe KypuHoe dhune TomneHoe B C/IMBOYHOM cCoyce.

BedcTtporaHoB n3 roeaguHbl 1/150

FoBsXXbsl Bblpe3Ka ToM/ieHasi B C/IMBOYHOM COYycCe.

MenbmeHn «JomaluHne» 1/170/30
U3 roBAAUHbI U CBUHUHDI
OoTBapHble

FapHupbI
Bynryp no-BOCTOYHOMY 1/150
KaptotenbHoe niope 1/150

Cynbl

ConsiHka MsicHast 1/250/20

Knaccuueckas consiHka 13 roBsAnHbI, OKOPOKA, KONYeHoi

Konéacbl U NOYEK.

BopLy, «MOCKOBCKUIA» 1/250/20

HaBapucTblii Goply, C OKOPOKOM, FOBAAUHON 1 konéacoii n/k.

*- [lenctyet ¢ 23.00 go 08.00

eHa 0.

170

240

165

80

65

180

150



opsuue caHABUYN

CaHpaBuy ¢ 6y)XXeHUHOW 1/200 120

OG)apeHHbIi Ha rpue TOCTOBbI x/1e6, MUKC NUCTbEB canarta, aBTOpPCKUiA coyc,

AoMallHsAsA GY)XeHUHa, cnalicbl NoMuaopa 1 orypua.

C3HABUY C KypuueWn 1/200 120

OG)XapeHHbIi Ha rpu/e TOCTOBbI x/1€6, MUKC NUCTbLEB canarta, aBTOpPCKUiA coyc,

HeXHasi TOMJIeHast KypuHas rpyaka, cnaiicbl noMugopa u orypua.

XonopgHble 3aKyCKU: Hapeska

Konb6aca n/k 1/50 50
BetuuHa «KonomeHckasa» 1/50 50
Cbip «lMoLwexXoHCKNii» 1/50 50
Cano 1/50 50
Orypumku MasiocosibHble 1/50 40

*- [lencteyeT ¢ 23.00 go 08.00



