### Основное меню

Холодные закуски	<u>Цена, руб.</u>
Рыбная нарезка 1/100/30 масляная рыба, семга, угорь	330
Закуска с сельдью 1/100/100 филе слабосоленой сельди, маринованный лучок, зелень, картофель	160
Ассорти мясное 1/120/45 буженина, томленая утиная грудка, ростбиф, подается с маслинами и соусом «хрен».	330
Сырная тарелка 1/120/75 ассорти из сыров подается с грецким орехом и медом	250
Разносол 1/370 квашеная капуста, огурцы малосольные, томаты маринованные, черемша, чеснок маринованный	320
Ассорти овощное 1/250/30 салат микс, свежий огурец, томаты , сладкий перец, редис , зелень	225
Закуска с салом 1/100 нежное сало подается с тостами из бородинского хлеба	90



сочная свиная шейка запеченная в специях, подаётся

с соусом «хрен» и майонезом

#### Салаты

Цена, руб.



# «Цезарь с тигровыми

1/235

410

креветками»

Итальянский салат с тигровыми креветками, салатом микс и перепелиным яйцом аль-денте. Подаётся с воздушными пшеничными томатами черри с двумя видами заправок и слайсами «Пармезан»

чипсами,

зелёным



«Оливье»

190

Салат с куриным филе, окороком , перепелиным яйцом и луком. Декорированный муссами из пряной

моркови и свежего

зеленого горошка с заправкой из

домашнего майонеза.

«Триумф»

280

Тёплый салат с низкотемпературной бужениной, говядиной,

сладким

перцем с маринованным луком и авторской заправкой.

«Мясной»

1/200

180

260

Салат из говядины и низкотемпературной бужениной, с картофелем, маринованными корнишонами, слайсом свежего огурца с зеленой под домашним майонезом.

сметаной,

томатами

С



# «Цезарь с куриным филе» 1/215 Итальянский салат с нежным куриным филе по технологии Су-Вид,

черри и перепелиным яйцом аль-денте. Подаётся с

воздушными пшеничным

чипсами под заправкой «Цезарь»

и слайсами «Пармезан».

«Овошной»

1/165

160

Вегетарианский салат из свежих овощей и салата микс авторской заправкой.



#### «А-ля Греческий»

1/240

240

Легкий микс салата с маринованными и запеченными овощами, маслинами, сладким крымским луком и авторской заправкой. эспумой из сыра Фета и чипсами бородинского хлеба

Подается с

Закуски к пив	<u>Цена, руб.</u>	
Кольца кальмара к пиву	1/90/10	220
Гренки чесночные хрустящие гренки из ржаного хлеба с сырным	1/100/30	80
Куриные крылышки фри маринованные куриные крылышки в пикантном соусе обжаренные во фритюре.	1/100	120
Ассорти к пиву № 1 набор из хрустящих гренок с картофелем фри,	1/330/30	220
луковыми кольцами фри и сырным соусом		
АССОРТИ К ПИВУ № 2 набор из хрустящих гренок с луковыми кольцая крылышками фри , картофелем фри и сырным		350
Большая пивная тарелка гренки, сухари, луковые кольца, сосиски,	600/60	390

сырный соус, соус кетчуп

### Супы

Бульон куриный	1/205/45	100
Пельмени с куриным	1/250	190
бульоном		
Крем-суп грибной	1/250	210
белые грибы, шампиньоны, сливки		
Уха «Ростовская»	1/250/20	150

Наваристая уха из Мурманской семги и Волжского судака картофелем, помидором, луком и свежей зеленью.

Солянка мясная 1/250/20 **180**Классическая солянка из говядины, окорока, копченой колбасы и почек. Подается с дегедрированным слайсом лимона, свежей зеленью и гранулированной сметаной.

Борщ «Московский» 1/250/20 **150** 

Наваристый борщ с окороком, говядиной и колбасой п/к.

Подается со сметаной в трех текстурах, свекольным чипсом и свежей зеленью.



1/250/20

160

Кавказский суп из говядины по классической технологии с рисом,

жареным луком, особым составом специй, Бакинским помидором.

Подается с перчиком Чили, кинзой и гранулами из натуральной аджики.

С

	Горячие блюд	qa	Цена, руб.	
	Стейк из семги на овощной подушке (жареный, отварной или припущенный)	1/100/50/30	<b>495</b>	
	Стейк из судака на овощной подушке (жареный, отварной или припущенный)	1/110/50/3	0 <b>350</b>	
	Свинина «Золотистая» сочная свиная шейка запеченная с томатами Черр	1/145/40 ои, сыром	320	
	Моцарелла и перепелиным яйцом. Подается с лег 			
	из свежего огурца, моркови по -корейски и салато	ом микс.		
NEW!	<b>Лопатка мраморная</b> Низкотемпературный стейк в сопровождении чет	1/120/40 ырех	390	
TW	авторских соусов. Прожарка на выбор гостя.			
ATOW!	Свинина натуральная Свиная шейка томленная в собственном соку и пр	1/100/30 ряных травах,	330	С
3	дуэтом фирменных соусов. Обжаренная на гриле			
	Пожарская котлета нежная куриная котлета подается с картофелем ф	1/120/100	230	И
	соусом кетчуп			
	Котлета по-домашнему котлета домашняя из свинины и говядины подает	1/120/100	250	
	картофельным пюре, квашеной капустой и огурц	юм		
	Натуральные колбаски из говядины	1/140/20/10	<b>250</b>	
NEW!	<b>Куриная грудка</b> Нежное куриное филе, томленное в собственном	1/170/20 соку и	220	
MA	сливочном масле, обжаренное в хрустящей панир	оовке,		
	подается с апельсиновым соусом			
	Венский шницель Отбивная говядина в двойной панировке.	1/180/30	260	Подается в
NEW.	сопровождении трех соусов.			
	CTONY "TOUROR" MORNINGS	¤		
WW!	Стейк «Денвер» фарширован под соусом «30»		340	
200	ПОД СОУСОМ «30» Нежный фаршированный стейк из лучших частей		<del></del>	шейки,
	особого томления в авторском соусе из тридцати	ингредиентов.		

# Пельмени «Домашние» из говядины и свинины

Запеченные	1/170/40	185
Отварные или жареные	1/170/30	165

Гарнирь	Це!	<u>на, руб.</u>
<b>Булгур по-восточному</b>	1/150	80
Картофель фри	1/150	85
Картофельное пюре	1/150	65
Картофель жареный	1/200	90
Рис жасминовый	1/150	45
Овощи Гриль	1/150	160

Блины	<u>Цена, руб.</u>	
Блинчики с бужениной	1/100/80	140
Блинчики с ветчиной	1/100/100	140
Блинчики с куриным филе	1/100/90	140
Блинчики	1/150	85
Десерты	<u>Цена, руб.</u>	
Штрудель		
«Яблочный»	1/145/60	190
«Вишневый»	1/145/60	190
Шоколадное пирожное с жидким центром и шариком мороженого	1/150	150
Торт «Медовый»	1/120/10	100
Чизкейк с белым шоколадом 1/110		140
Мороженое	<u>Цена, руб.</u>	
Мороженое	1/100	100
шоколадный топинг	1/30	45
клубничный топинг	1/30	45
карамельный топинг	1/30	45
тертый шоколад	1/30	70
тертый орех	1/30	80

# Варенье цена, руб.

Из малины	1/50	35
Из персиков с абрикосами	1/50	35
Из черники с черной смородиной	1/50	3 <b>5</b>
Из вишни	1/50	35
Из сливы	1/50	35

# Фрукты

Виноград	1/100	80
Киви	1/100	70
Мандарин	1/100	60
Груша	1/100	60
Апельсин	1/100	50
Яблоко	1/100	70

# Пицца

Цена, руб.

Пеперони

1/600

450

пицца из тонкого теста с пеперони, грудинкой,

томатами и

сыром Моцарелла

Мясная

1/600

450

пицца из тонкого теста с грудинкой,

бужениной,

ветчиной и куриным филе

С курицей и томатами

1/600

450

пицца из тонкого теста с куриной грудкой, томатами

и сыром Моцарелла

Маргарита

1/600

350

вегетарианская пицца из тонкого теста с вяленными томатами и

сыром Моцарелла



#### Ночное меню \*

Цена, руб.

165

1/170/30

#### Горячие блюда

Бефстроганов	И3	курицы	1/140	170
--------------	----	--------	-------	-----

Нежное куриное филе томленое в сливочном соусе.

Бефстроганов из говядины 1/150 240

Говяжья вырезка томленая в сливочном соусе.

Пельмени «Домашние»

из говядины и свинины отварные

### Гарниры

**Булгур по-восточному** 1/150 **80** 

**Картофельное пюре** 1/150 **65** 

#### Супы

**Солянка мясная** 1/250/20 **180** 

Классическая солянка из говядины, окорока, копченой

колбасы и почек.

Борщ «Московский» 1/250/20 **150** 

Наваристый борщ с окороком, говядиной и колбасой п/к.

<sup>\*-</sup> Действует с 23.00 до 08.00

# Горячие сэндвичи

Сэндвич с бужениной	1/200	120	
Обжаренный на гриле тостовый хлеб, Микс листье	в салата,		авторский соус,
домашняя буженина, слайсы помидора и огурца.			
Сэндвич с курицей Обжаренный на гриле тостовый хлеб, Микс листье	1/200 ев салата,	120	авторский соус,

слайсы помидора и огурца.

# Холодные закуски: Нарезка

Колбаса п/к	1/50	50
Ветчина «Коломенская»	1/50	50
Сыр «Пошехонский»	1/50	50
Сало	1/50	50
Огурчики малосольные	1/50	40

нежная томленая куриная грудка,

<sup>\*-</sup> Действует с 23.00 до 08.00